jardineria  i  manteniment  del  parc  de  sant  guillem,  camp  de   futbol  i  altres  zones 

enjardinades de Llívia, de la forma següent:

- LOT 1. CAMP DE FUTBOL, a l’empresa ZONA VERDA CERDANYA, S.L., CIF 

número B17863317, per l’import de 2.250,00 €, més 472,50 € corresponents a 

l’IVA, essent l’import total de l’adjudicació el de DOS MIL SET-CENTS VINT-I-

DOS EUROS CINQUANTA CÈNTIMS (2.722,50 €).

- LOT  2.  PARC  DE  SANT  GUILLEM,  franja  adjacent  i  espais  de  bany,  a 

l’empresa  AGUSTÍ BLANXER BONET,  CIF número 40559313D, per l’import 

de 7.800,00 €, més 1.638,00 € corresponents a l’IVA, essent l’import total de 

l’adjudicació  el  de  NOU  MIL  QUATRE-CENTS  TRENTA-VUIT  EUROS 

(9.438,00 €).

- LOT 3. JARDINS DIVERSOS, entrada Llívia esquerra, jardinet lletres LLÍVIA i 

jardinets  cruïlla  de  Cereja,  a  l’empresa  FUNDACIÓ  TALLERS  DE  LA 

CERDANYA, CIF número G17656968, per l’import de 2.380,00 €, més 499,80 

€ corresponents a l’IVA, essent l’import total de l’adjudicació el de DOS MIL 

VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS VUITANTA CÈNTIMS (2.879,80  €).

Ajuntament de la Vila de Llívia

- LOT 4. PARCS carrer Consellabre a Llívia Parc i franja verda Riu Segre banda 

Llívia Parc, i parc del Tennis., a l’empresa ANTONIO FERRONI ORTEGA, CIF 

número 46698655F, per l’import de 4.500,00 €, més 945,00 € corresponents a 

l’IVA, essent l’import total de l’adjudicació el de CINC MIL QUATRE-CENTS 

QUARANTA-CINC EUROS (5.445,00 €).

El  contracte  s’executarà  d’acord  amb les  determinacions  establertes  en els 

plecs de clàusules administratives i plec de prescripcions tècniques, així com d’acord 

amb la respectiva oferta presentada per aquests licitadors.

El President dona per acabada la sessió a les 11:30 hores.